
AKCE MŠ ČEPERKA 

2. pololetí školního roku 2021–2022 

     v období březen - červen 2022 

 

Loučení s „paní Zimou“   

pátek 18.03.2022 dopoledne 

 

Čarodějnický den  

Čtvrtek 28.04.2022 dopoledne 

Prosíme maminky o zhotovení masek pro děti, ustrojení 

dětí do masek ráno při příchodu do MŠ. 

 

Fotografování dětí na závěr školního roku a 

předškoláků na tablo (fotky na tablo hradí MŠ)  

středa 11.05.2022 od 8.00 hodin 

Fotografování proběhne v MŠ nebo na školní 

zahradě (dle počasí). 



Besídka ke Dni matek  

čtvrtek 12.05.2022:    15.00 hod. – 1. tř. Sluníčka 

                                        15.30 hod. – 2.tř. Hvězdičky 

 

Oslava MDD 

středa 01.06.2022 dopoledne 

šipkovaná s hledáním pokladu 

 

Školní výlet     

Výlet do Spojila  

středa 08.06.2022   

návštěva Farmy Apolenka 

 sraz v MŠ do 7.45 hodin - děti dostanou před 

odjezdem svačinu.  

Pokud chcete přivést dítě až k autobusu – musí být 

nasnídané, druhou svačinu dostanou děti na 

výletě. 

odjezd v 8.25 hodin od MŠ, návrat okolo oběda 



vstupné: 50,- Kč/dítě 

Děti si budou moci domácí zvířata chovaná na farmě 

pohladit, popřípadě nakrmit (pokud jim donesou 

jablíčka, mrkev nebo suchý tvrdý chléb). 

V případě deštivého počasí vybavte děti batohem 

s pláštěnkou (batoh i pláštěnku dětem podepište). 

 

Loučení s předškoláky 

čtvrtek 23.06.2022 v 15.30 hodin 

Předškoláci si přinesou do školky své školní tašky. 

Srdečně zveme rodiče předškoláků na tuto akci, která 

se bude konat ve 2. třídě Hvězdiček. 

 

 


